ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE 

PRAGAS PARA AS SECRETARIAS E SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TERRA NOVA /BA e HOMOLOGAR à empresa AMA BRISA DETETIZADORA 

LTDA,pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 29.954.859/0001-11, com valor global 

de R$ 38.294,02 (trinta e oito mil duzentos e noventa e  quatro reais e dois 

centavos).  

Terra Nova/BA,16 de abril de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal